Ano 2018, Número 200 Vitória, terça-feira, 2 de outubro de 2018 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Vitória/ES, 01º de outubro de 2018.

SECRETARIA JUDICIÁRIA - TRE/ES
COSAP  SAS

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 494 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento  acerca  das  atualizações  sobre  a  recepção,  análise  e  emissão  de  parecer
conclusivo das prestações de contas de campanha eleitoral, que será realizado no TSE.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA : 02/10/2018
DATA DE SAÍDA: 04/10/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MONICA PEREIRA TRINDADE         CARGO/FUNÇÃO: CJ-1      VALOR: R$ 1.205,90
NOME: DANIELLE BENTO MASCARENHAS HACHBART  CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR:
R$ 1.205,90

Vitória, ES, 01 de outubro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N. 79/2018

O Excelentíssimo Senhor Júlio César Babilon, Juiz Eleitoral da 1ª Zona de Vitória, estado do
Espírito Santo, por nomeação na forma da lei, etc...

Faz saber a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, especialmente
aos  senhores  Eleitores,  candidatos,  Fiscais  e  Delegados  de  Partidos  Políticos,  e  a  quem
interessar  possa,  tendo  sido  processadas  mudanças  na  sua  composição,  passo  abaixo  na
função de AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS, o substituto discriminado nas Eleições Gerais
2018, primeiro turno e segundo turno, se houver:

Função Eleitoral Subtituído Substituto
Auxiliar de Serviços Eleitorais Maria Célia Dan Victor Sonegheti
Auxiliar de Serviços Eleitorais Vitor Rosa Pagotto Renata Monjardim Talhate
Auxiliar de Serviços Eleitorais Umbelino Anderson de Oliveira Rosane Valentim Gomes
Auxiliar de Serviços Eleitorais Tânia Dantas Tolentino Luzia de Morais Norberto
Auxiliar de Serviços Eleitorais Sonia Mara Sales Fernanda Caniçali Braga
Auxiliar de Serviços Eleitorais Shirley Marcos Talita Rocha de Almeida Alves
Auxiliar de Serviços Eleitorais Regina Rosa de Castro Weliton Rodrigues Almeida
Auxiliar de Serviços Eleitorais Rafael Marçal de Souza Letícia Pegoretti Lyrio

	Slide 1